

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της PROFILE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.profile.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Επωνυμία Εταιρείας: Profile ΑΕ
ΑΡ.Μ.Α.Ε: 33358/06/Β/95/5
Διεύθυνση Έδρας: Α.Συγγρού 199, Ν.Σμύρνη

Στοιχεία κ Πληροφορίες Περίοδου: 01/01/2005 έως 30/06/2005
Ορκωτός Ελεγκτής - Λογιστής: Σταύρος Θ. Παπαντώνης
Ελεγκτική εταιρεία: ΒΚΡ Πρότυπος Ελεγκτική ΑΕ
Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Έκθεση επισκόπησης με σύμφωνη γνώμη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 30ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2005

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.6.2005	31.12.2004	30.6.2005	31.12.2004
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	10.442.429,93	10.118.413,41	10.299.768,16	9.799.849,43
Αποθέματα	659.385,17	820.628,25	436.547,87	605.591,15
Απαιτήσεις από πελάτες	4.689.661,82	5.500.865,99	5.076.498,94	5.877.173,58
Λοιπά στοιχεία Ενεργητικού	1.612.131,15	3.528.212,42	1.235.536,53	3.278.595,24
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	17.403.608,07	19.968.120,07	17.048.351,50	19.561.209,40
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.928.521,71	2.211.992,00	1.916.051,71	2.196.022,00
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	1.308.748,97	1.713.263,22	1.211.356,00	1.615.717,80
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.787.095,41	5.921.007,45	3.055.636,98	5.246.703,89
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	7.024.366,09	9.846.262,67	6.183.044,69	9.058.443,69
Καθαρή θέση μετόχων εταιρείας	10.404.491,98	10.175.776,65	10.865.306,81	10.502.765,71
Δικαιώματα μειοψηφίας	-25.250,00	-53.919,25	—	—
Σύνολο καθαρής θέσης (β)	10.379.241,98	10.121.857,40	10.865.306,81	10.502.765,71
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α)+(Β)	17.403.608,07	19.968.120,07	17.048.351,50	19.561.209,40

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΩΩΝ

Λειτουργικές δραστηριότητες	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1-30.6.2005	1.1-30.6.2004	1.1-30.6.2005	1.1-30.6.2004
Κέρδη προ φόρων	413.723,17	348.249,91	559.571,22	393.689,45
Πλέον/Μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	420.815,13	212.750,35	340.476,89	170.469,60
Προβλέψεις	77.138,17	493,32	72.243,43	493,32
Συναλλαγματικές διαφορές	—	—	—	—
Αποτελέσματα (έσοδα-έξοδα-κέρδη και ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας	-11.619,84	-33.038,02	-11.619,84	-33.038,02
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	84.918,93	85.828,27	80.658,26	81.170,44
Πλέον/Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογισμών κεφαλαίου κίνησης η που σχετίζονται με τις λειτ. δραστίες	—	—	—	—
Μείωση/ (αύξηση) αποθεμάτων	128.576,85	80.844,19	134.503,92	80.844,19
Μείωση/ (αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση)/ αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	821.106,44	-834.992,80	826.583,98	-1.066.386,15
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	-84.918,93	-85.828,27	-80.658,26	-81.170,44
Καταβληθέντοι φόροι	-267.798,93	-186.778,63	-212.237,14	-176.677,50
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-285.226,40	-235.432,55	-269.307,31	-223.125,37
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	—	-64.307,90	-222.480,00	-64.307,90
Αγορά ιδίων μετοχών	-19.847,50	—	-19.847,50	—
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-869.003,69	-693.982,49	-771.439,28	-693.863,49
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων (εγγυήσεις)	1.848,41	4.996,85	4380,41	4.996,85
Τόκοι εισπραχθέντες	11.619,84	32.853,92	11.619,84	32.853,92
Εισπράξεις από πωλήσεις χρεωγράφων	150.000,00	—	150.000,00	—
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-725.382,94	-720.439,62	-847.766,53	-720.320,62
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	2.976,00	34.275,00	—	34.275,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα /αναληφθέντα δάνεια	—	—	—	—
Εξοφλήσεις δανείων	-697.984,54	-167.384,74	-697.832,09	-167.248,35
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	—	—	—	—
Μερίσματα πληρωθέντα	—	—	—	—
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-695.008,54	-133.109,74	-697.832,09	-132.973,35
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	-1.705.617,88	-1.088.981,91	-1.814.905,93	-1.076.419,34
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.808.629,01	4.267.156,31	2.674.727,29	4.231.262,17
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.103.011,13	3.178.174,40	859.821,36	3.154.842,83

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.6.2005	30.6.2004	30.6.2005	30.6.2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2005 και 1.1.2004)	10.121.857,40	10.580.970,77	10.502.765,71	11.101.831,58
Αύξηση/Μείωση μετοχικού κεφαλαίου	—	-439.740,00	—	-439.740,00
Διανεμηθέντα μερίσματα	—	—	—	—
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση	7.081,94	6.043,86	—	—
Κέρδη/Ζημίες περιόδου μετά από φόρους	221.888,00	188.315,85	382.388,60	234.244,88
Αγορές ιδίων Μετοχών	-19.847,50	—	-19.847,50	—
Διαφορές φορολογικού ελέγχου	—	-70.446,50	—	-34.640,50
Δικαιώματα μειοψηφίας από αύξηση κεφαλαίου θυγατρικής	2.976,04	-30.032,90	—	—
Μεταβολή υπεραξίας από την αύξηση του ποσοστού συμμετ.	45.286,10	—	—	—
Λοιπές μεταβολές	—	105,20	—	105,20
Καθαρή αξία λήξης περιόδου (30.6.2005 και 30.6.2004)	10.379.241,98	10.235.216,28	10.865.306,81	10.861.801,16

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

	ΟΜΙΛΟΣ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1-30.6.2005	1.4-30.6.2005	1.1-30.6.2004	1.4-30.6.2004	1.1-30.6.2005	1.4-30.6.2005	1.1-30.6.2004	1.4-30.6.2004
Κύκλος εργασιών	4.406.451,48	2.342.262,98	3.594.275,81	2.485.021,58	3.789.551,75	2.060.100,29	3.427.595,72	2.399.790,80
Μικτά κέρδη/ ζημίες	2.236.260,05	1.183.825,04	1.645.783,20	1.106.885,74	1.871.461,65	956.069,67	1.518.510,10	1.022.773,29
Κέρδη/ Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	487.022,26	348.932,36	402.337,45	402.957,86	628.609,64	410.783,45	443.119,16	396.102,87
Κέρδη/ Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	907.837,39	580.056,34	615.087,80	523.236,15	969.086,53	592.130,01	613.588,76	497.334,63
Κέρδη/ Ζημίες προ φόρων	413.723,17	310.466,38	348.249,91	374.988,80	559.571,22	376.188,44	393.689,45	372.666,73
Μείον φόροι	191.835,17	128.095,07	159.934,06	141.803,56	177.182,62	118.872,77	159.444,57	141.457,77
Κέρδη/ Ζημίες μετά από φόρους	221.888,00	182.371,31	188.315,85	233.185,24	382.388,60	257.315,67	234.244,88	231.208,96
Κατανέμονται σε:								
Μετόχους εταιρείας	229.467,36	179.855,48	200.702,01	232.773,81	—	—	—	—
Δικαιώματα Μειοψηφίας	-7.579,36	2.515,83	-12.386,16	411,43	—	—	—	—
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	0,03	0,02	0,03	0,03	0,05	0,03	0,03	0,03

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες

1. Τα παραπάνω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην παραπάνω αναφερόμενη διεύθυνση διαδικτύου όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης των ορκωτών ελεγκτών - λογιστών όποτε αυτή απαιτείται. 2. Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις των εταιρειών του Ομίλου έχουν ως εξής:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ
PROFILE ΑΕΒΕΠ	2003 - 2004
ΑΝΑΛΥΣΙΣ Α.Ε. (απορροφήθηκε 30/6/04 από τη μητρική)	2003 - 2004
BECOM Α.Ε. (απορροφήθηκε 30/6/04 από τη μητρική)	2001 - 2004
COMPUTER INTERNATIONAL FRANCHISE ΕΠΕ	2003 - 2004
GLOBAL SOFT Α.Ε.	2003 - 2004
PROFILE SYSTEMS & SOFTWARE CYPRUS	2001 - 2004

3. Στη χρήση 2004 έγινε απορρόφηση των εταιρειών ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΑΕ και BECOM ΑΕ (θυγατρικών κατά 100%) από την μητρική με Ισολογισμό μετασχηματισμού την 30/6/2004. Στα αποτελέσματα της περιόδου 1/1 - 30/6/2004 για λόγους συγκρισιμότητας περιλαμβάνονται και τα έσοδα - έξοδα των παραπάνω εταιρειών. 4. Τα ποσά των πωλήσεων της εταιρείας προς τις συνδεδεμένες εταιρείες, σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης, ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 142.570,07. Τα υπόλοιπα των υποχρεώσεων και απαιτήσεων της εταιρείας με τις συνδεδεμένες επιχειρήσεις στην λήξη της τρέχουσας περιόδου ανέρχονται σε ευρώ 458,24 και 835.757,60 αντίστοιχα. 5. Επί των ακινήτων της εταιρείας υφίσταται προσημείωση ύψους € 3.815.113,72 για εξασφάλιση τραπεζικού δανείου, το ύψος του οποίου ανέρχεται την 30/6/2005 σε € 2.054.292,00. 6. Δεν υπάρχουν εκκρεμείς δικαστικές ή διαπδικές υποθέσεις που ενδέχεται να έχουν σημαντικές επιπτώσεις στην οικονομική κατάσταση ή στη λειτουργία της εταιρείας. 7. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 30/6/2005 ήταν: Εταιρεία άτομα 67, Ομίλος άτομα 84. 8. Στις ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις περιλαμβάνονται οι ακόλουθες εταιρείες:


Επωνυμία	Έδρα	Ποσοστό	Σχέση
• ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΙΝΤΕΡΝΑΣΙΟΝΑΛ ΦΡΑΝΤΣΑΪΖ ΕΠΕ	Αθήνα	50,18%	Άμεση
• GLOBAL SOFT ΑΕ	Αθήνα	93,00%	Άμεση
• PROFILE SYSTEMS & SOFTWARE CYPRUS LTD	Κύπρος	100,00%	Άμεση

Ν. Σμύρνη, 31 Αυγούστου 2005

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. Και Διευθύνων Σύμβουλος

Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Η Διευθύντρια Λογιστηρίου


Χαραλάμπος Στασινόπουλος
Σ 577589


Παναγιώτης Παπουτσής
Χ 608010


Κατερίνα Φιλίππη
Χ 000774